
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 26.oktobrī                                                                                                           Nr. 20 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:25 
Sēde atklāta plkst. 09:41 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts 
Guna Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guna Popova. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Rita Tērauda – atvaļinājumā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. Gadadienā. 

2. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 
0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Audriņu pagastā. 

3. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 007 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā. 

4. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 0025 ar KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU 
“VAKS” Viļānu pagastā. 

5. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0372, 7842 
004 0340 apvienošanu Audriņu pagastā. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Gaigalavas pagastā. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Lūznavas 
pagastā. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolaines 
pagastā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolmuižas 
pagastā. 

12. Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar 
kuru groza teritorijas plānojumu, 1.redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

13. Par "Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS "Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību. 

 
1.§ 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā 
Ziņo Jūlija Jurāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā". 

 
2.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 
0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 

apvienošanu Audriņu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 12.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7842 003 0277, 7842 003 0377 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Audriņu pagastā". 

 
3.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 007 
0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 5.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 007 0135 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 007 0135 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Kaunatas pagastā". 

 
4.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 0025 ar KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU 

“VAKS” Viļānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto KOOPERATĪVĀS 
SABIEDRĪBAS “VAKS” valdes priekšsēdētāja I.J. 2023.gada 
13.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piederošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7898 
007 0005 un 7898 007 0025 ar KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU 
“VAKS”, Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7898 007 0005 un 7898 007 
0025 ar KOOPERATĪVO SABIEDRĪBU “VAKS” Viļānu 
pagastā". 

 
5.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0372, 
7842 004 0340 apvienošanu Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 12.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7842 004 0372, 7842 004 0340 apvienošanu 
Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7842 004 0372, 7842 004 0340 apvienošanu 
Audriņu pagastā". 

 
6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 
2023.gada 17.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Čornajas pagastā". 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 

2023.gada 17.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un 
“(..)”, Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem "(..)" un “(..)”, Gaigalavas pagastā". 

 
8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 6.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā". 

 
9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 18.oktobrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Lūznavas pagastā. 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Lūznavas pagastā". 

 
10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ozolaines 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 10.oktobrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Ozolaines pagastā". 

 
11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 10.oktobrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Ozolmuižas pagastā". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar 
kuru groza teritorijas plānojumu, 1.redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, 1.redakcijas 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema 
teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 
plānojumu, 1.redakcijas un Vides pārskata projekta 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai". 

 
13.§ 

Par "Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS "Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību. 

Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par "Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS 
"Latvijas valsts meži turpmāko darbību. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ir nepieciešams nodot šo zemes gabalu atsavināšanai, bet tikai pēc tam, 
kad dokumenti tiks sakārtoti, lai saprastu, kādā procesā šo 
atsavināšanu varētu ierosināt. Ir divi ceļi. Viens - atbilstoši Ministru 
kabineta noteikumiem, kas nosaka, kādā kārtībā ir atsavināmas valsts 
meža zemes iegūstamas pašvaldības īpašumā. Otrs - atbilstoši 
publiskas personas mantas atsavināšanas likumam atsavināms zemes 
gabals. Ir jānorāda arī atbildes sniegšana Latvijas valsts mežiem. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Aicinājums līdz domes sēdei veikt korekcijas lēmuma projektā. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Ar nekustamā īpašuma departamentu ir vienošanās, ka tiek reģistrēta 
kadastra būve, jo tur ir būves. Tad tiek strādāts pēc otra likuma panta 
un, kā būves īpašnieks, iniciējam atsavināšanu. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Iespējams, ka būs jāiet caur Ministru kabineta noteikumiem, tad uzreiz 
kļūst aktuāls jautājums par apbedījumiem, kapsētu, kaut arī slēgtu. 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir viena nianse, kas saistās ar traģēdijas vietu un apbedījumu vietu, kas 
ir vēsturiska. Tāpēc tur ir izšķiršanās, vai aiziet kā inženierbūves 
reģistrācijas vieta vai kā pieprasījums kapsētai. Līdz ar to arī atšķirsies 
procedūras. Nākotnē var rasties problēmas, ja plānojumā tiek iezīmētas 
apbedījuma vietas, tas skar arī aizsargjoslu iezīmēšanu šajā teritorijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
"Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu" ar AS 
"Latvijas valsts meži turpmāko darbību". 

 
 
 

 
Sēde slēgta plkst. 10:06 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


